
 
謹 啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、去る 6 月 26 日開催の弊社定時株主総会ならびに取締役会において、下記のとおり      

役員が選任され、それぞれ就任致しました。 
つきましては、役員一同社業の発展に精励いたす所存でございますので、何卒ご高承の上     

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
先ずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。              

謹 白 
 

令和７年 6 月吉日 
 
 

                   日本農産工業株式会社  

代表取締役 小山 剛 

 
記 

 
代表取締役 社長執行役員 小山  剛   

取締役   常務執行役員 藤野 晴彦  管理本部長 

取締役   常務執行役員 田辺  勝  飼料本部長 

取締役   （非常勤）      浅見 彰宏  三菱商事株式会社 食料本部 穀物飼料部長 

取締役     （非常勤）      田口  泰  三菱商事株式会社 農畜産本部 畜産部長 

取締役     （非常勤）      小田野 徹  三菱商事株式会社 水産本部 水産部長 

監査役   （常  勤）           刀禰館 次郎   

    

 

令和 7 年 3 月 10 日の臨時株主総会にて 浅見 彰宏 が取締役に選任され、令和 7 年 4 月１日に就任致しました。 

永田 義典 は同総会にて取締役の退任が決議され 4 月 1 日に退任致しました。 

また 令和 7 年 6 月 26 日をもちまして 小沼 亮 は取締役を退任致しました。なお、小沼 は取締役退任後も   

引き続き、当社常務執行役員として子会社である ペットライン株式会社 代表取締役社長 を兼務致しますので   

ご高承賜りますようお願い申し上げます。 

 
以 上 


